Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Odontologia Restauradora

Ordem de serviço Nº XXX de 23 de maio de 2024

O diretor da unidade Departamento de Odontologia Restauradora, nomeado pela
Portaria 206/CCS de 29 de novembro de 2023, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
DESIGNAR Jocimar Rodrigues Di Giacomo, matrícula 378722, ocupante do cargo
Almoxarife, para exercer a função de secretário de Concurso Público para Professor
Adjunto na área Ciências da Saúde/Odontologia/Clínica Odontológica com ênfase
em Ênfase na Área de Dentística, do Edital 012.

CLAUDIO FIGUEIRO
Chefe Departamento
Autenticação: 2E90.258F.A462.1D9D.BC28.0DB3.3289.FC90. Consulte em
http://www.ufsm.br/autenticacao

Página 1/ 1

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=2E90.258F.A462.1D9D.BC28.0DB3.3289.FC90

Ordem de serviço de secretário de concurso
docente

Descrição Nome do arquivo
ordem_de_serviço_de_designação_de_pessoal.pdf67

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.139459/2023-40
Processo de concurso público para a carreira de magistério superior
021.2 - Exames de Seleção

NormalNUP:

Assinaturas

CLAUDIO FIGUEIRO (Chefe Departamento)
04.42.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA RESTAURADORA - DORS

23/05/2024 09:41:44

Código Verificador: 4174733

Código CRC: ccad1ac2

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4174733&crc=ccad1ac2
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4174733&crc=ccad1ac2
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4174733&crc=ccad1ac2